

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 30256 [26.04.2023]

Dodavatel:

PROTECT Group a.s.
 Svornosti 8/985
 150 00 Praha 5 - Smíchov

 Číslo účtu: **35-7036930287 / 0100**

Banka:

IČ: 27432513

DIČ: CZ27432513

Odběratel:

Střední odborná škola a Střední odborné učili
 Okružní 1404
 26601 Beroun

Dodací adresa:

 Okružní 1404
 26601 Beroun

E-mail: majetek@soshlinky.cz

IČ: 00664740



Datum vystavení dokladu: 26.04.2023

Termín dodání: co nejdříve

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH	Poznámka
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 44	5,00	ks	335,33	21%	352,10	2 028,75	vel.42 není
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 46	17,00	ks	335,33	21%	1 197,13	6 897,74	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 48	26,00	ks	335,33	21%	1 830,90	10 549,48	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 50	14,00	ks	335,33	21%	985,87	5 680,49	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 52	9,00	ks	335,33	21%	633,77	3 651,74	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 54	6,00	ks	335,33	21%	422,52	2 434,50	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 56	5,00	ks	335,33	21%	352,10	2 028,75	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 58	8,00	ks	335,33	21%	563,35	3 245,99	---
71575xx	Bunda dl.ruk. modrá/tm.m. max n 60	3,00	ks	335,33	21%	211,26	1 217,25	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 44	5,00	ks	275,97	21%	289,77	1 669,62	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 46	17,00	ks	275,97	21%	985,21	5 676,70	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 48	26,00	ks	275,97	21%	1 506,80	8 682,02	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 50	14,00	ks	275,97	21%	811,35	4 674,93	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 52	9,00	ks	275,97	21%	521,58	3 005,31	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 54	6,00	ks	275,97	21%	347,72	2 003,54	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 56	5,00	ks	275,97	21%	289,77	1 669,62	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 58	8,00	ks	275,97	21%	463,63	2 671,39	---
16916xx	Kalhoty pas modré/tm.m. max n 60	3,00	ks	275,97	21%	173,86	1 001,77	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 10	9,00	pár	549,31	21%	1 038,20	5 981,99	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 11	5,00	pár	549,31	21%	576,78	3 323,33	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 12	4,00	pár	549,31	21%	461,42	2 658,66	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 13	2,00	pár	549,31	21%	230,71	1 329,33	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 5	1,00	pár	549,31	21%	115,36	664,67	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 6	1,00	pár	549,31	21%	115,36	664,67	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 7	7,00	pár	549,31	21%	807,49	4 652,66	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 8	15,00	pár	549,31	21%	1 730,33	9 969,98	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 9	21,00	pár	549,31	21%	2 422,46	13 957,97	---
9147xx	Wibram polobotka ERGON S1 9.5	27,00	pár	549,31	21%	3 114,59	17 945,96	---
31xx	Polobotky P s kevl. špicí 15	1,00	pár	568,76	21%	119,44	688,20	---

Celkový součet
22 670,83

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	107 956,18	22 670,80	130 626,98
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	107 956,18	22 670,80	130 626,98

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 30256 [26.04.2023]

Dodavatel:
PROTECT Group a.s.

Odběratel:
Střední odborná škola a Střední odborné učili

CELKEM BEZ DPH: 107 956,18

CELKEM S DPH [Kč]: 130 626,98

Vyřizoval:

	PC bez DPH
Součet:	107 956,18